
  

Bud Skateboardklubb Oslo 14.12.07

Velkommen som medlem i Norsk Organisasjon For Rullebrett (NORB)

NORB viser til mail og bekrefter med dette at deres klubb Bud Skateboardklubb er
registrert som medlem i NORB. NORB beklager samtidig at det har vært vanskelig å
registrere medlemskapet på ordinær måte gjennom NORBs hjemmeside denne
perioden.

NORB er glade for deres henvendelse, initiativ og innmelding i NORB. For å
synliggjøre skatere for omgivelsene og myndigheter lokalt og nasjonalt er opprettelse
av lokale klubber og innmelding i NORB et veldig viktig bidrag. Tradisjonelt er ikke
lokalmiljøer og myndigheter klar over hvor ange unge som ønsker å utfolde seg på
brett når disse ikke er medlem av klubb og ikke kan telles og registreres slik det gjøres
innenfor idretten. NORB har over 70 klubber med alt fra 400 til 5 medlemmer og
mange enkeltmedlemmer. Hovedaktiviteten er å arrangere NM hver år, veilede
klubber, kommuner, departementer (Bane- og likestillingsdepartementet og Kirke og
kulturdepartementet), samt informere og gi uttalelser om skateaktiviteten, kulturen og
aktuelle saker til media. De i overkant av 70 klubbene er et åpenbart bevis på alt det
positive som gjøres av og for skatere i distriktene og det er jo derfor vi i styret ønsker
å jobbe frivillig for NORB - for å kunne være til hjelp for andre engasjerte som ønsker
hjelp til å øke skateaktiviteten i Norge.

Annen info om NORBs aktivitet og ståsted:  

Norge er fortsatt det landet i verden som lengst har klart å holde en landsdekkende
organisasjon i drift og aktivitet. De andre skandinaviske landene kommer etter og det
samme skjer i resten av Europa og i USA. Disse landene ser til Norge med stor
respekt og aldri har de landsdekkende organisasjonene vært av større betydning.
Mange norske kommuner har fått øynene opp for skaterne og ønsker å tilrettelegge
med skateparker og ramper. De aller fleste henvender seg og får gode råd av lokale
skateklubber. Der det ikke er lokale klubber kommer ofte henvendelsene til NORB.
Ansatte i kommunene har ingen forutsetninger for å sette i gang byggeprosjekter av
skateparker eller ramper uten kyndig veiledning. Her spiller NORB en fatal rolle og
konsekvensene av manglende brukermedvirkning er trist å se. Det er mange aktører
som henvender seg til kommunene med tilbud om ubrukelige ferdigmoduler for
skating. NORB har stoppet et titall innkjøp av ubrukelige skateparker bare i år.
Gerhard Heiberg i IOC (Internationale Olympiske Comitè) står fortsatt fast på sitt
ønske om å integrere skating som ny gren i OL. NORB vil fortsatt jobbe mot at IOC
ønsker å ta kontrollen over skatere, forme skatere til å passe inn i OL og idrettens
idealer og hente ut så mye penger som mulig.



Etter en forbudstid mot skating i 10 år fram til 1989, eksistere dessverre fortsatt ulike
fordommer og usikkerhet om hva og hvem vi skatere er. Politikere, mediefolk og en
generasjon av voksne preges av manglende kunnskap og forståelse for denne
aktiviteten som for få år siden var kriminalisert og som i dag aktiviserer og gleder
tusenvis av gutter og jenter. NORB jobber derfor med å formidle at skating er kunst
og kultur. Skating krever høy grad av kreative, estetiske, akrobatiske og lekne
ferdigheter. Skatekulturen har i seg humanistiske verdier om frihet, toleranse og
mangfold. Dette gjør skatingen til en vakker form for kunst, og til et spennende og
ungdommelig kulturuttrykk.

NORB har kun en ”symbols” medlemskontingent. Store klubber med over 30
medlemmer betaler kr,- 100 i året og små klubber under 30 medlemmer betaler kr,- 50
i året. En klubb som har meldt fra med ønske om medlemskap er å regne som medlem
fra henvendelsen er bekreftet av NORB, selv om kontingenten ikke enda er betalt,
men det er fint om denne betales så fort regning er mottatt og at det samtidig
ettersendes navn, adresse og alder på klubbens medlemmer.

NORB styret er beredt til å gjøre en jobb for deg som skater, men det er helt avhengig
av at du som skater er med å dra lasset. Dette gjør du enkelt med å skate så ofte du
kan, følge kardemommebyloven om å være snill og grei og selvfølgelig ved å melde
deg selv og din lokale klubb inn i Norsk Organisasjon for Rullebrett.

NORB registrerer deres klubb uansett, men klubben er formell medlem etter å
ha betalt kr 100,- til NORBs konto nr: 0530 0911503 (Postbanken)

Bud Skateboardklubb er nå registrert med følgende opplysninger:

Leder: Magnus Gule
 
Tlf: 408 32 888

Medlemmer: Ca 30-35 underskrevne ungdommer fra ca 12-20 år

Mail adr: magnus.gule@gmail.com

Lykke til med ny klubb!

Sign
__________________
Kjetil A. Ostling
President


